[bookmark: sub_171]СОВЕТ
 Муниципальное образование
 «Новотузуклейский сельсовет»
Камызякский  район
Астраханская область
РЕШЕНИЕ
от   25 декабря  2013 года                                                        №  206
 (
Об утверждении Генерального плана муниципального образования «Н
овотузуклейский
 сельсовет»
)

В целях формирования градостроительной стратегии МО «Новотузуклейский сельсовет», направленной на создание благоприятной среды жизнедеятельности и обеспечение устойчивого развития муниципального образования «Новотузуклейский сельсовет» в соответствии со статьей 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом МО «Новотузуклейский сельсовет», на основании результатов публичных слушаний по проекту Генерального плана МО «Новотузуклейский сельсовет» Совет депутатов  МО «Новотузуклейский сельсовет»  решил:
1. [bookmark: sub_1]Утвердить Генеральный план  МО «Новотузуклейский сельсовет».
2. Разместить  в сети «Интернет» на официальном сайте МО «Новотузуклейский сельсовет» по адресу: http://mo.astrobl/novotuzukleevskii положения, предусмотренные частью 5 ст. 23 Градостроительного кодекса РФ, и карты (схемы)   на которых отображена информация, предусмотренная частью 6 ст. 23 Градостроительного кодекса РФ.
3. Опубликовать решение в газете «Маяк Дельты»,  разместить  в сети «Интернет» на официальном сайте МО «Новотузуклейский сельсовет»  http://mo.astrobl/novotuzukleevskii и на  информационных стендах в сельской библиотеке и здании администрации.
4. Настоящее решение вступает в силу после опубликования.
	Глава МО «Новотузуклейский сельсовет»                              Л.Ю.Прозорова Председатель Совета
МО «Новотузуклейский сельсовет»                             А.Т.Кулов